关于举行 “校园心理剧”（小学段）
观摩活动的通知
各县（市）、区教研室，市直各小学：

校园心理剧是开展学生心理健康教育工作的一个重要途径。我市不少中学在进行探索并取得良好效果。为了在小学推进校园心理剧的开展，特组织观摩“管城区首届校园心理剧比赛”， 现将有关事宜通知如下：

1、 时间：

2011年4月12日（周二）全天。上午八点开始，下午两点开始。
二、地点：

管城外国语小学[具体地址： 城东路与陇海路交叉口向北100米路东，公交车有：B17、80（城东路陇海路站下），87、105、521、323（陇海路货栈街站下向北200米左右。]
三、活动内容
1、观摩16个校园心理剧演出。（见附件）
2．交流校园心理剧编排经验。

四、参加人员

县（市）区各教研员；中心组成员；市直小学专兼职心理教师和相关人员，包括政教主任，优秀班主任和学科教师；县（市）区参加教师要由教研员带队，每校限派1-2名骨干参加。参加观摩活动教师请于7点45分前到场。
郑州市教育局教学研究室

二○一一年四月七日
附：

管城区首届校园心理剧比赛安排表

	时间
	序号
	学校
	剧本名称

	4

月

12

日

上

午
	1
	回民一小
	爱我你就抱抱我

	2
	南十里铺小学
	爸爸妈妈 请你爱爱我

	3
	南关小学
	携手同行 我们一起飞翔

	4
	二里岗小学
	谁动了我的裙子

	5
	二里岗小学
	预料之外

	6
	东关小学
	我不是坏小孩

	7
	实验小学
	谁知我心

	8
	南学街小学
	天秤座女孩

	4

月

12

日

下

午
	9
	回民二小
	妈妈 我压力好大

	10
	创新街小学
	我不再是丑小鸭

	11
	东三马路小学
	爱 ，让我改变

	12
	工二村小学
	心灵的抚慰

	13
	港湾路小学
	好朋友

	14
	五里堡小学
	插班生

	15
	外国语小学
	为友谊拍手

	16
	逸夫小学
	Do  belive

	备注
	上午8:00开始；下午2:00开始。